Ἀπολιψ] ἡ πόλις ciuitas, unde ἀπολισ extorris, qui ciuitate  
ad 7 destit

# MEDITAT. GRAECANICAE

destituitur aut caret, qui non est ciuis.

Magnus hoc loco catalogus eorum quæ sunt per α, partitulam priuatiam, quæ quidem Budæus non eadem semper uoce reddidit, licet compositionis ratio sit una in omnibus: ideo ut in cæteris, ita & in istis iuuabimur copia, ut nobis obvia sint, quæcunque scite & commodè priuationem significart, deinde communiscamur apta uerba, quibus negationem tribuamus, ἀπολιμνεῖται uerit non esse ciuem, ἀοικον non possidere domum, non familiam. quæ quidem multis alijs uerbis & rectè uerti possunt, ἀπολιμνεῖται ciuitatem ignorare, ciuitate carere, ciuitate destitutum esse, & item alio & alio pæto, utcunq; commodum erit negationem explicare.

Ἀοικον] Quoties & priuatium præfigitur Vocalibus, solet interseri ν, ἀξιος dignus, ἀάξιος indignus: uerū id nō est perpetuum, ut ἀργος, ἀύπνος, ἀόρατος, ἀουρος, ἀωρος, ἀώσος: sic ab οἰκος domus, Adiectuum formatur ἀοικος qui domo caret.

ἀίδιορ] idiomat propius, priuatus: αἰδιος qui nihil habet proprium, quod sibi peculiariter uendicet.

Ἀφιλέταιρος] ἐταιρης sodalis, amicus, φιλέταιρη sodalium studiosus, & amicitiam colens, ἀφιλέταιρη qui sodalitatis & amicitiae officia non colit.

Ἄκτημονα] ητάομα acquirō, posseideo, ἀκτημωμ inops, qui prædia non habet. Multa in μωροι deducuntur à Futuro uocis Actiue, μνάομαι reminiscor, futurum Actiuum effet μνήσω, inde μνήμωμ memor: sic à ητάομα Futurum Actiuum κῆπω, unde si receptum effet, diceretur ητημωμ, opulentus, qui multa possidet, hinc ἀκτημωμ, qui possessionibus destitutus est, Genitiuus ἀκτημωρη, Accusatius & ἀκτημονα.

Ἄβιον] βιο uita, uictus, & facultates quibus uita sustinetur, quæq; ad usum uita pertinent: hinc ἀβιο is dicitur, qui ijs rebus caret.

Ἀπρᾶγμα] πρᾶγμα res, capitur pro negotio & mole-

# IN ARTEM GRAMMATICAM.

stia, ut παρέχειν πράγματα, facessere negotium. hinc fit ἀπράγματος, qui nec alijs exhibet negotium, nec ipse libenter negotijs inuoluitur, τὸ ἀπράγματος.

Αἰσωάλλακτος] ἀλλάττω, inde σιωάλλάττω contraho, p-  
5 cisor, in eo contractus et conuenta. tertia persona præteriti  
Paf. σιωάλλακτος, Verbale σιωάλλακτος. pag. 89. uers. 5. unde  
ἀσιωάλλακτος, ut δυσιώδης τὸ οὐατέχω, Cod. c e 15. uer. 21.

Ἄμαθη] μαρθάνω disco, secun. Aorist. ἄμαθος ab iniuitato  
μαθέω. hinc ἄμαθης, Genitius ἄμαθης Primæ decli. con-  
10 tractorum, τὸ ἄμαθητα, Crasis ἄμαθητη, id est, rudem, nescium,  
indoctum. Crcbrò uero Genitium habent ista Adiectiva, quæ  
funt ex particulis α, ευ, ου, quorum exempla passim obuia.